关于2022年度含山县事业单位公开招聘

工作人员的补充公告

现将《2022年度含山县事业单位公开招聘工作人员公告》附件1《2022年含山县事业单位公开招聘工作人员岗位计划表》中有关信息更正如下：

1.岗位代码为1007097岗位，其专业及代码“本科：经济学门类（0201）”更正为“本科：经济学类（0201）”；

2.岗位代码为1007114岗位，其专业及代码“本科：环境科学与工程类（1201）”更正为“本科：环境科学与工程类（0825）”。

特此公告。

                        含山县人力资源和社会保障局

                              2022年5月29日